МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15.12.2022 № 997
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в
приложение к приказу
Министерства образования
Камчатского края от 06.12.2022
№ 966 «Об утверждении на 2023
год перечня вакантных
должностей педагогических
работников в
общеобразовательных
организациях в Камчатском крае,
при замещении которых
осуществляются
единовременные
компенсационные выплаты
учителям, прибывшим
(переехавшим) на работу в
сельские населенные пункты,
либо рабочие поселки, либо
поселки городского типа, либо
города с населением до 50 тысяч
человек»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства образования
Камчатского края от 06.12.2022 № 966 «Об утверждении на 2023 год перечня
вакантных должностей педагогических работников в общеобразовательных
организациях в Камчатском крае, при замещении которых осуществляются
единовременные компенсационные выплаты учителям, прибывшим
(переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки,

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00CA36415B3F2193FA734A2AC6434DF425
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 11.03.2022 по 04.06.2023

либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек»
изменение, изложив таблицу приложения в следующей редакции:

№
п/п

Наименование вакантной
должности в
общеобразовательной
организации

Количество
вакансий

Наименование общеобразовательной
организации в Камчатском крае

1 МБОУ «Тигильская средняя
общеобразовательная школа»
Тигильского муниципального района

1. Учитель математики

1 МБОУ «Карагинская
основная школа»
Карагинского
муниципального района

1 МБОУ «Елизовская средняя школа
№ 1 имени М.В. Ломоносова»
Елизовского муниципального района

2. Учитель физики

1 МБОУ Октябрьская средняя
общеобразовательная школа № 1
Усть-Большерецкого
муниципального района

3 Учитель физической культуры 1 МБОУ «Усть-Хайрюзовская средняя
общеобразовательная школа»
Тигильского муниципального района

Министр образования
Камчатского края

А.Ю. Короткова